
= sleva 

17,36 %1)

OTEVÍRÁME

největší 

kuchyňské studio 

v Česku.

Již brzy!
Praha, Galerie  

Butovice

DPH
zpět
jako 
dárek

1)

Lepší 
ceny!

Větší 
výběr!

pro majitele hit karty

XXXL výběr máte jen v XXXLutz - jedničce mezi nábytkáři! 

Výprodej zahradního nábytku! Sleva až 50 %!

24/ 7 e-shop xxxlutz.cz

FESTIVAL prázdninových slev! 

1)
 B

liž
ší

 in
fo

rm
ac

e 
n

a 
st

ra
n

ě 
2.

©
X

X
X

L
u

tz
 M

a
rk

en
 G

m
b

H
 

L
C

Z
0

7-
3-

a 
   

 1
6

   
  L

C
Z

a0
-L

C
Z

0
7-

3-
a

LCZa0-LCZ07-3-a-16-01__@__2__@2__001   1LCZa0-LCZ07-3-a-16-01__@__2__@2__001   1 12.06.2023   10:58:5212.06.2023   10:58:52



Fitness salát
grilované kuřecí medailonky na listovém 
salátu s balsamico dresinkem, rukolou, plátky 
okurky, cherry rajčaty a zeleninová semínka

 199,-*

159,-

RODINA

D O M A  J S M E 

V  X X X L U T Z

Putz
J S M E

1) Sleva se vztahuje na dosavadní prodejní ceny. Vyplacení v hotovosti není možné. Nevztahuje se na akční a výprodejové zboží,  
dodatečné vybavení, zboží propagované v naší aktuální reklamě a na zboží označené Super cena. Platí jen pro nově uskutečněné 
objednávky. Odečet DPH odpovídá slevě 17,36 %, což je rozdíl mezi cenou zboží s DPH a bez DPH. XXXLutz nemůže odečíst DPH 
jako takové, účtenka bude obsahovat DPH odpovídající konečné ceně hrazené zákazníkem. Příklad: Pokud je cena zboží včetně  
DPH 12.100 Kč, bude výsledná cena zboží v rámci této akce bez DPH 10.000 Kč, což odpovídá slevě ve výši 17,36 % z celkové  
ceny zboží včetně DPH. Nevztahuje se na sortiment kuchyní, zahradní nábytek, zboží označené Online Only a značky Stokke,  
Carryhome, HOM‘IN, Ti‘me, Voglauer, Biohort, Alvarak a Tescoma. Zároveň s touto akcí může být uplatněna „Sleva až 50 %  
na plánovaný nábytek“. Akce platí pouze pro majitele XXXL hit karty. Majitelem hit karty se může zdarma stát každý zákazník.  
Sleva platí 07. - 10. 07. a 14. - 17. 07. 2023. V e-shopu sleva platí 03. - 16. 07. 2023. 2) Sleva platí na dosavadní prodejní cenu.  
Nevztahuje se na akční a výprodejové zboží, dodatečné vybavení, zboží propagované v naší aktuální reklamě a na zboží označené  
Super cena. Nevztahuje se na sortiment kuchyní a zboží označené Online Only. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky. Slevu nelze 
kombinovat s jinými akcemi. Pro uplatnění slevy kontaktujte naše odborné poradce. Akce platí pouze pro majitele XXXL hit karty.  
Majitelem hit karty se může zdarma stát každý zákazník. Akce platí 07. - 10. 07. a 14. - 17. 07. 2023. V e-shopu akce platí  
03. - 16. 07. 2023. 3) Sleva se vztahuje na nezávazně doporučenou spotřebitelskou cenu a platí jen při nákupu plánované  
kuchyně v hodnotě nad 65.000 Kč bez elektrospotřebičů. Nevztahuje se na akční a výprodejové zboží a zboží propagované  
v aktuální reklamě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky. Akce se nevztahuje na kuchyňské bloky a spotřebiče. Po uplatnění  
slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Akce doprava a montáž zdarma platí při nákupu plánované kuchyně  
bez elektrospotřebičů v hodnotě nad 65.000 Kč. Poukaz 10.000 Kč na příští nákup získáte, pokud konečná cena plánované  
kuchyně po slevě bude nad 65.000 Kč. Akce platí pouze v obchodních domech. Platí od pondělí do čtvrtka 
03. - 06. 07. a 10. - 13. 07. 2023.

50%
sleva až

Výprodej 
zahradního 
nábytku!

10%2)

sleva

na nábytek značek 
Carryhome, 
HOM‘IN a Ti‘me

Ilustrační foto. Poukazy do restaurace platí od 03. 07.  
do 16. 07. 2023.  Cena je uvedena za 1 porci, poukaz lze využít  
pro nákup více porcí. Do vyprodání zásob. Naše XXXL restaurace 
 jsou v obchodních domech: Brno, Praha Černý Most, Praha  
Čestlice a Praha Stodůlky. Aktuální otevírací dobu restaurací  
najdete na xxxlutz.cz

Pro zobrazení 
jídelního 
lístku použijte 
QR kód.

ny
ní

 s

Předložte při objednání. Ilustrační foto. (LCZ07-3-a)

Předložte při objednání. Ilustrační foto. (LCZ07-3-a)

Předložte při objednání. Ilustrační foto. (LCZ07-3-a)

Předložte při objednání. Ilustrační foto. (LCZ07-3-a)

X
X

XL
 p

ou
ka

z
X

X
XL

 p
ou

ka
z

X
X

XL
 p

ou
ka

z
X

X
XL

 p
ou

ka
z

Pozvání na oběd 
s XXXL poukazy

na plánované kuchyně značek 
Novel, C’elina a Dieter Knoll Collection

50%3)

sleva

ZDARMAdoprava  a montáž 3)

na další nákup

10.000 Kč
3)

DPH
1)

zpět jako 
dárek
pro majitele 
hit karty= sleva 17,36 %

pro majitele hit karty

Platí pouze  

v restauracích 

XXXLutz  

v Praze  

a Brně.

Platí 

od 03. 07. 

do 16. 07. 

2023

Platí pouze  

v restauracích 

XXXLutz  

v Praze  

a Brně.

Platí 

od 03. 07. 

do 16. 07. 

2023

Platí pouze  

v restauracích 

XXXLutz  

v Praze  

a Brně.

Platí 

od 03. 07. 

do 16. 07. 

2023

Platí pouze  

v restauracích 

XXXLutz  

v Praze  

a Brně.

Platí 

od 03. 07. 

do 16. 07. 

2023

 FESTIVAL
prázdninových slev!

Kuřecí Gyros 
marinované kuřecí nudličky, 
zelný salát, tzatziki a hranolky

 189,-*

139,-

Ledová káva

 99,-*

59,-

Penne se sýrovou omáčkou, 
listovým špenátem a cherry rajčaty

 169,-*

109,-

OTEVÍRÁME největší kuchyňské studio 
v Česku. Již brzy! Praha, Galerie Butovice

LCZa0-LCZ07-3-a-02-03__@__2__@2__002   2LCZa0-LCZ07-3-a-02-03__@__2__@2__002   2 12.06.2023   10:58:3812.06.2023   10:58:38



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. **Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 4) Našli jste stejný  
výrobek jinde levněji? Dáme vám slevu 5 % z konkurenční ceny. Sleva bude vyplacena formou dárkové karty XXXLutz. Stačí  
do 30 dnů od nákupu v našem obchodním domě předložit doklad o výhodnější ceně u konkurence v daném období společně s účtenkou 
z XXXLutz. Platí i pro akční a otevírací nabídky. Vztahuje se na konkurenční nabídky v kamenných obchodech. XXXLutz vám garantuje 
vždy nejlepší ceny!

L
C

Z
0

7-
3-

a

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

ZDARMA
  montáž 3)

Kč
3)

cca 75x75 cm, 
3.999,-

Obývací pokoj v dekoru dub stirling: TV díl, Š/V/H: cca 200/60/54 cm, 5.999,- Š/V/H: cca 139/60/54 cm, 4.699,- vitrína, Š/V/H: cca 68/201/42 cm, 6.199,- 
se skleněnými dvířky, Š/V/H: cca 68/201/42 cm, 7.199,- Š/V/H: cca 115/159/42 cm, 9.499,- Š/V/H: cca 98/201/42 cm, 9.999,- komoda, Š/V/H: cca 200/85/45 cm, 6.199,- 
nástěnná police, šířka cca 200 cm, 1.699,- šířka cca 139 cm, 1.599,- LED osvětlení do vitrín za příplatek (24270028/08,07,09,01-02,10,03,05-06)

1: Obývací stěna v dekoru dub san remo, celkový rozměr Š/V/H: cca 292/189/48 cm, 5dílná: TV díl, Š/V/H: cca 200/42/48 cm, komoda, Š/V/H: cca 90/132/37 cm, 
závěsná skříňka, Š/V/H: cca 90/102/37 cm, 2 nástěnné police, šířka cca 151 cm a cca 110 cm, 7.990,- zabudovaný LED světelný zdroj nelze vyměnit (11070218/01)  
2: Obývací sestava v dekoru borovice aurelio a s prvky v šedé barvě: TV díl, Š/V/H: cca 150/54/50 cm, 4.699,- vitrína, Š/V/H: cca 110/134/43 cm, 7.999,- Š/V/H:  
cca 69/209/43 cm, 5.499,- komoda, Š/V/H: cca 160/89/43 cm, 6.999,- regál, Š/V/H: cca 100/209/43 cm, 4.799,- psací stůl, cca 110x138 cm, výška cca 65 cm, 4.999,- 
odkládací stolek, cca 65x65 cm, výška cca 47 cm, 2.699,- konferenční stolek, cca 80x110 cm, výška cca 45 cm, 3.699,- nástěnná police, šířka cca 150 cm, 849,-  
osvětlení za příplatek (00030001/19,66-67,03,14,46-47,02,68,26,01) 3: Odkládací stolek, kovový rám, keramická deska v tmavě šedé barvě, cca 38x43 cm, výška cca 63 cm, 1.599,- 
(24650007/01) 4: Konferenční stolek, skleněné provedení, cca 60x110 cm, výška cca 40 cm, 3.199,- (81810758/01) 5: Konferenční stolek, v dekoru dub artisan, kovová  
kolečka s brzdou, cca 55x100 cm, výška cca 45 cm, 3.999,- cca 75x75 cm, výška cca 45 cm, 3.999,- (18130006/01-02) 6: Sada konferenčních stolků, kovová konstrukce,  
2dílná sada: stolek, deska v šedé barvě ve vzhledu betonu, Ø cca 76 cm, výška cca 45 cm, stolek, skleněná deska z tvrzeného skla, Ø cca 58 cm, výška cca 40 cm,  
5.299,- (24650004/01)

vč. nevyměnitelného 
LED osvětlení
  

 

5%4)

GARANCE 
NEJLEPŠI CENY

na každou 
konkurenční 

cenu

sl
ev

a

EXTRA
SLEVA

1 OBÝVACÍ STĚNA, 
5DÍLNÁ

7.990,-

4 KONFERENČNÍ STOLEK

3.199,-

15.400,-*

KOMODA
6.199,-

15.290,-*

VITRÍNA
6.199,-

18.150,-*

VITRÍNA, 
SE SKLENĚNÝMI DVÍŘKY

7.199,-

Větší 
výběr, 

lepší 
ceny! 

 11.040,-*

2 TV DÍL
4.699,-

 18.216,-*

2 VITRÍNA
7.999,-

5.346,-*

3 ODKLÁDACÍ STOLEK

1.599,-
 11.205,-*

6 SADA KON-
FERENČNÍCH 
STOLKŮ, 2DÍLNÁ

5.299,- 8.960,-*

5 KONFERENČNÍ STOLEK, 
CCA 55X100 CM

3.999,-

vitrína, 
5.499,-
  

14.850,-*

TV DÍL

5.999,-

   
0

2 
/ 0

3

LCZa0-LCZ07-3-a-02-03__@__2__@2__003   3LCZa0-LCZ07-3-a-02-03__@__2__@2__003   3 12.06.2023   10:59:0312.06.2023   10:59:03



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

x) Spektrum dostupných energetických tříd A++ až E, bližší informace na straně xx.

XXXL výběr látek a kůží
vč. nastavitelné opěrky 
hlavy

Sedací souprava, látkový potah v šedé barvě, spodní okraj z dubového dřeva, 
velký výběr látek a kůží za individuální cenu, k dostání také v zrcadlově obrácené 
variantě, rameno cca 163 cm, šířka zadní části cca 311 cm, 39.990,- bez dekorace; 
taburet, deka a dekorační polštáře za příplatek (29730012/01-02)

vč. opěrných 
a dekoračních polštářů
  

XXXL výběr látek

Sedací souprava s látkový potah v červené barvě, velký výběr látek za individuální cenu, k dostání také 
v zrcadlově obrácené variantě, rameno cca 213 cm, šířka zadní části cca 262 cm, 27.999,- taburet; pléd 
a květinový polštář za příplatek (18770722/15-16)

Sedací souprava, látkový potah v hořčičné barvě, velký výběr látek za individuální cenu, k dostání 
také v zrcadlově obrácené variantě, rameno cca 232 cm, šířka zadní části cca 301 cm, 31.999,- dekorační 
polštáře a nastavitelná opěrka hlavy za příplatek (05520613/03-04)

125.948,-*

SEDACÍ SOUPRAVA
59.990,-

XXXL výběr 
látek a kůží

Sedací souprava, látkový potah se vzhedem kůže v červené barvě, velký výběr látek a kůží 
za individuální cenu, k dostání také v zrcadlově obrácené variantě, rameno cca 179 cm a cca 220 cm, 
šířka zadní části cca 343 cm, 59.990,- nastavení područky, opěrka hlavy, relaxační funkce, rozkládací 
funkce, taburet a bederní polštáře za příplatek (04360170/01-02)

Vysoce kvalitní materiály  
a dokonalé zpracování na prvním 

místě. Protože vaše relaxace  
je pro nás prioritou, přináší  

Dieter Knoll Collection širokou škálu 
pohodlného čalouněného nábytku 

nejen do obývacího pokoje.

SEDACÍ SOUPRAVA

39.990,-

XXXL výběr látek

Sedací sestava, potah z pravé kůže v hnědé barvě, velký výběr látek a kůží za individuální cenu: 
3místná pohovka, relaxační funkce za příplatek, šířka cca 215 cm, 37.990,- 2místná pohovka, 
šířka cca 180 cm, 27.990,- (10790020/05-06)

relaxační 
funkce 
za příplatek
  

66.317,-*

SEDACÍ SOUPRAVA

31.999,-
58.570,-*

SEDACÍ SOUPRAVA

27.999,-

pravá 
kůže
  

inspirace

pro obývací

pokoje

3MÍSTNÁ POHOVKA
37.990,-

2MÍSTNÁ POHOVKA
27.990,-XXXL výběr látek a kůží

výběr sedacích souprav! 

 FESTIVAL
prázdninových slev!

LCZa0-LCZ07-3-a-04-05__@__2__@2__004   4LCZa0-LCZ07-3-a-04-05__@__2__@2__004   4 12.06.2023   11:02:2312.06.2023   11:02:23



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

L
C

Z
0

7-
3-

a

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

24/ 7
e-shop 
xxxlutz.cz

ONLINE

Click & Collect

výběr barev!

včetně 
• úložného prostoru 
• rozkládací funkce 
• opěrných polštářů 
• nastavení područky
  

SEDACÍ SOUPRAVA

18.999,-

XXXL výběr látek

Sedací souprava, látkový potah v šedé barvě, velký výběr látek za individuální cenu,
plocha lůžka cca 160x230 cm, otoman vpravo, rameno cca 173 cm, šířka zadní části cca 294 cm,
18.999,- otoman vlevo, 21.499,- pléd a dekorační polštáře za příplatek (23000114/01-02)

1: Sedací souprava, látkový potah v šedé barvě, velký výběr látek za individuální cenu, k dostání také  
v zrcadlově obrácené variantě, plocha lůžka cca 135x202 cm, rameno cca 157 cm, šířka zadní části cca 244 cm, 
12.990,- pléd a dekorační polštáře za příplatek (29910021/01) 2: Sedací souprava, látkový potah v šedé barvě, 
velký výběr látek za individuální cenu, k dostání také v zrcadlově obrácené variantě, plocha lůžka cca 137x206 cm,  
rameno cca 237 cm, šířka zadní části cca 277 cm, 26.999,- deka a dekorační polštáře za příplatek (05530095/11-12) 

3: Křeslo, borovicové dřevo, látkový potah v tmavě zelené, hořčičné, hnědé, tmavě hnědé, tmavě šedé,  
petrolejové a růžové barvě, Š/V/H: cca 78/102/98 cm, 5.990,- látkový potah v šedé, tyrkysové a béžové barvě,  
Š/V/H: cca 78/102/98 cm, 4.990,- taburet, látkový potah v tmavě zelené, hořčičné, hnědé, tmavě hnědé,  
tmavě šedé, petrolejové a růžové barvě, Š/V/H: cca 76/53/35 cm, 2.190,- látkový potah v šedé, tyrkysové  
a béžové barvě, Š/V/H: cca 76/53/35 cm, 1.790,- (24420006/02-03,07-10,13,11-12,01,05-06,16-20,14-15,04) 4: Rokládací  
pohovka, látkový potah ve světle šedé barvě, velký výběr látek za individuální cenu, plocha lůžka  
cca 150x194 cm, šířka cca 194 cm, 14.999,- dekorační polštáře za příplatek (24690130/01) 5: Rozkládací pohovka, 
látkový potah v tmavě šedé barvě, plocha lůžka cca 160x192 cm, šířka cca 222 cm 21.999,- (24100001/01)

včetně 
• rozkládací  
 funkce 
• úložného  
 prostoru
  

3 TABURET
1.790,-

 71.286,-*

2 SEDACÍ SOUPRAVA
26.999,-

včetně 
• rozkládací funkce 
• úložného prostoru 
• opěrných polštářů 
• područkových  
 polštářů
  

 48.408,-*

5 ROZKLÁDACÍ POHOVKA
21.999,-

včetně 
• rozkládací funkce 
• nastavitelné  
 opěrky hlavy 
• matrace
  

vč. úložného prostoru

včetně 
• úložného prostoru 
• rozkládací funkce 
• nastavitelné opěrky hlavy 
• nastavení hloubky sedáku
  

XXXL výběr barev

 34.191,-*

4 ROKLÁDACÍ POHOVKA

14.999,-

 36.500,-*

1 SEDACÍ SOUPRAVA

12.990,-

XXXL výběr látek

XXXL výběr látekXXXL výběr látek

 

10 %sleva

na nábytek značek 

Carryhome, HOM‘IN 

a Ti‘me

2)

pro majitele hit karty

3 KŘESLO

4.990,-

x)

1+2) Bližší informace 
na straně 2.

RODINA

D O M A  J S M E 

V  X X X L U T Z

Putz
J S M E

XXXL FESTIVAL 
prázdninových slev!

DPH1)

zpět jako 
dárek!

pro majitele 
hit karty

= sleva 17,36 %

   
0

4 
/ 0

5

LCZa0-LCZ07-3-a-04-05__@__2__@2__005   5LCZa0-LCZ07-3-a-04-05__@__2__@2__005   5 12.06.2023   11:02:5012.06.2023   11:02:50



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 3) Bližší informace a straně 3.

x) Spektrum dostupných energetických tříd A++ až E, bližší informace na straně xx.

Ložnice v dekoru dub artisan a s prvky v barvě grafitu: postelová sestava, vč. 2 nočních stolků, plocha lůžka cca 180x200 cm, 9.999,- 
skříň s posuvnými dveřmi, se zrcadlovým sklem, Š/V/H: cca 270/210/65 cm, 11.111,- komoda, Š/V/H: cca 120/93/38 cm, 4.999,- paspartový 
rám, vč. nevyměnitelného LED osvětlení, Š/V/H: cca 280/215/23 cm, 2.499,- lamelový rošt, matrace a lůžkoviny za příplatek (25220320/02,01,03-04)

komoda, 4.999,-

vč. vnitřního 
členění
  

Postel, dekor bukového dřeva a s prvky v bílé barvě, vč. úložného prostoru, plocha lůžka cca 180x200 cm, 
4.999,- sada nočních stolků, 2dílná, Š/V/H: cca 46/56/41 cm, 1.899,- šatní skříň, vč. vnitřního členění, 
Š/V/H: cca 270/225/61 cm, 12.499,- Š/V/H: cca 315/225/61 cm, 12.999,- komoda, Š/V/H: cca 135/91/40 cm,  
3.699,- paspartový rám, cca 225x270 cm, 1.899,- cca 228x325 cm, 1.999,- lamelový rošt, matrace  
a lůžkoviny za příplatek (25220144/05-06,18-19,07,03,24)

Postel, masiv dubového dřeva, plocha lůžka cca 180x220 cm, 6.999,- plocha lůžka cca 140x200 cm, 
5.999,- úložný prostor, 2dílná sada, 1.799,- skříň s otočnými dveřmi, vč. vnitřního členění, Š/V/H: 
cca 225/210/58 cm, 10.999,- paspartový rám, cca 213x228 cm, 2.199,- lamelový rošt, matrace, úložný 
prostor a lůžkoviny za příplatek (17310004/01-03;17870797/01-02)

Postel boxspring, rám z masivu dubového dřeva, látkový potah v antracitové barvě, velký výběr
látek za individuální cenu, plocha lůžka cca 180x200 cm, 34.999,- skříň s posuvnými dveřmi, 
Š/V/H: cca 300/217/67 cm, 29.999,- dekorační polštáře, 2dílná sada, cca 32x52 cm, 899,- cca 47x62 cm, 
1.299,- cca 57x72 cm, 1.499,- pléd, cca 126x222 cm, 2.299,- pléd a dekorační polštáře za příplatek 
(23070123/48;04420295/04;23070123/51,50,49,52)

včetně 
• matrace 
• topperu
  

POSTEL, PLOCHA LŮŽKA 
CCA 180X200 CM

4.999,-

ŠATNÍ SKŘÍŇ, ŠÍŘKA 
CCA 270 CM

12.499,-

 26.465,-*

SKŘÍŇ S POSUVNÝMI 
DVEŘMI, ŠÍŘKA CCA 270 CM

11.111,-

 24.663,-*

POSTELOVÁ SESTAVA, PLOCHA 
LŮŽKA CCA 180X200 CM

9.999,-

 87.792,-*

POSTEL BOXSPRING, PLOCHA 
LŮŽKA CCA 180X200 CM

34.999,-

 81.048,-*

SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI, 
ŠÍŘKA CCA 300 CM

29.999,-

POSTEL, PLOCHA LŮŽKA 
CCA 180X220 CM

6.999,-

XXXL výběr látek

Ložnice v dekoru dub artisan s prvky v bílé barvě: postelová sestava, vč. 2 nočních stolků a úložného 
boxu, plocha lůžka cca 180x200 cm, 10.999,- skříň s otočnými dveřmi, Š/V/H: cca 289/225/59 cm, 
14.499,- komoda, Š/V/H: cca 168/89/46 cm, 6.999,- lůžkoviny, lamelový rošt a matrace za příplatek 
(25220393/01-03)

 20.691,-*

POSTELOVÁ SESTAVA, 
PLOCHA LŮŽKA 
CCA 180X200 CM

10.999,-

 28.688,-*

SKŘÍŇ S OTOČNÝMI DVEŘMI, 
ŠÍŘKA CCA 225 CM

10.999,-

SKŘÍŇ S OTOČNÝMI DVEŘMI, 
ŠÍŘKA CCA 289 CM

14.499,-

výběr ložnic!
 

10 %sleva

na nábytek značek 

Carryhome, HOM‘IN 

a Ti‘me

2)

pro majitele hit karty

LCZa0-LCZ07-3-a-06-07__@__2__@2__006   6LCZa0-LCZ07-3-a-06-07__@__2__@2__006   6 12.06.2023   10:58:4112.06.2023   10:58:41



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

L
C

Z
0

7-
3-

a

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

k dostání
v různých rozměrech
  

B O H E M I Ak dostání 
v různých rozměrech
  

6 MATRACE, 
CCA 90X200 CM

5.999,-

k dostání 
v různých rozměrech
  

 21.381,-*

7 MATRACE, 
CCA 90X200 CM

11.999,-

Ložnice v dekoru borovice aurelio s prvky v šedé barvě: postel, plocha lůžka cca 180x200 cm, 4.990,- 
noční stolek, Š/V/H: cca 63/55/38 cm, 1.499,- skříň s otočnými dveřmi, Š/V/H: cca 255/209/60 cm, 
11.999,- šířka cca 154 cm, 8.999,- šířka cca 205 cm, 9.999,- komoda, Š/V/H: cca 95/115/43 cm, 5.555,- 
široká komoda, Š/V/H: cca 160/89/43 cm, 4.999,- lamelový rošt, matrace a lůžkoviny za příplatek 
(00030001/05-06,04,18,17,07-08)

vč. vnitřního 
členění
  

1: Postel boxspring, látkový potahem v šedé barvě, plocha lůžka cca 120x200 cm, 12.999,- (26480160/01)2: Čalouněná postel, látkový potah v antracitové barvě, plocha 
lůžka cca 180x200 cm, 16.999,- látkový potah ve černé barvě, plocha lůžka cca 160x200 cm, 14.999,- látkový potah ve fialové barvě, plocha lůžka cca 140x200 cm, 
12.999,- přehoz, dekorační polštáře a matrace za příplatek (26480098/07,09,03) 3: Postel boxspring, látkový potah ve světle krémové barvě, plocha lůžka cca 180x200 cm, 
29.999,- sada dekoračních polštářů, 2dílná, cca 57x72 cm, 1.899,- cca 47x62 cm, 1.999,- cca 32x52 cm, 1.099,- přehoz přes postel, cca 180x200 cm, 3.499,- přehoz  
přes postel a dekorační polštáře za příplatek (23070243/04-08) 4: Lamelový rošt, vrstvené březové dřevo, 42 lamel, nastavení tvrdosti v bederní oblasti, cca 90x200 cm,  
2.499,- cca 80x200 cm, 2.399,- cca 100x200 cm, 2.599,- cca 120x200 cm, 3.199,- cca 140x200 cm, 3.999,- ručně polohovatelný v oblasti hlavy a nohou, vč. nastavení  
tvrdosti v bederní oblasti, cca 90x200 cm, 2.999,- cca 80x200 cm, 2.999,- cca 100x200 cm, 3.199,- cca 120x200 cm, 3.999,-  cca 140x200 cm, 4.999,- (26380258/01, 

04-07,02,08-11) 5: Matrace, 5zónová, výška matrace cca 16 cm, cca 90x200 cm, 4.444,- cca 80x200 cm, 4.444,- cca 120x200 cm, 5.999,- cca 140x200 cm, 6.999,-  
cca 180x200 cm, 8.999,- (16880005/02,01,03-05) 6: Matrace, jádro z PUR pěny, cca 90x200 cm, 5.999,- cca 80x200 cm, 5.999,- cca 120x200 cm, 8.499,- cca 140x200 cm, 
9.499,- cca 160x200 cm, 10.999,- cca 180x200 cm, 11.999,- (08000009/05,04,11,10,15,09,06-08,12-13,16) 7: Matrace, z visco pěny, cca 90x200 cm, 11.999,- (08000062/01)

včetně 
• úložného prostoru 
• lamelového roštu
  

1 POSTEL BOXSPRING, PLOCHA 
LŮŽKA CCA 120X200 CM

12.999,-

včetně 
• úložného prostoru 
• matrace a topperu
  

komoda, 5.555,- široká komoda, 4.999,-

 73.842,-*

3 POSTEL BOXSPRING, PLOCHA 
LŮŽKA CCA 180X200 CM

29.999,-

včetně 
• matrace 
• topperu
  

2 ČALOUNĚNÁ POSTEL, 
PLOCHA LŮŽKA CCA 180X200 CM

16.999,-

5 MATRACE, CCA 90X200 CM

4.444,-
 5.561,-*

4 LAMELOVÝ ROŠT, 
CCA 90X200 CM

2.499,-

 10.114,-*

POSTEL, PLOCHA LŮŽKA 
CCA 180X200 CM

4.990,-

 30.290,-*

SKŘÍŇ S OTOČNÝMI DVEŘMI, 
ŠÍŘKA CCA 255 CM

11.999,-

 3.499,-*

NOČNÍ STOLEK
1.499,-

1+2) Bližší informace 
na straně 2.

RODINA

D O M A  J S M E 

V  X X X L U T Z

Putz
J S M E

XXXL FESTIVAL 
prázdninových slev!

DPH1)

zpět jako 
dárek!

pro majitele 
hit karty

= sleva 17,36 %

 

5%3)

GARANCE 
NEJLEPŠI CENY

na každou 
konkurenční 

cenu

sl
ev

a

EXTRA
SLEVA

   
0

6 
/ 0

7

LCZa0-LCZ07-3-a-06-07__@__2__@2__007   7LCZa0-LCZ07-3-a-06-07__@__2__@2__007   7 12.06.2023   10:58:5912.06.2023   10:58:59



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 1) Bližší informace na straně 2. 2) Podmínky záruky viz záruční list.

x) Spektrum dostupných energetických tříd A++ až E, bližší informace na straně xx.

 
Kuchyni vám 

rádi naplánujeme 

ZDARMA!

e-mail: 

interier-kuchyne@xxxlutz.cz

tel.: 

+420 242 242 200

Po - Ne: 10:00 - 19:00 hod.

Vestavná kuchyně v bílém provední s vysokým leskem a v kombinaci  
tmavě zelené barvy, velký výběr předních stran a korpusů za individuální  
cenu, šířka kuchyňské linky cca 400 cm, šířka skříňové sestavy cca 160 cm, 
144.990,- bez spotřebičů; zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (02100094/61)

3
WOCHEN

záruka

let 

n
a  vaš i  n o v e l  k uc h

yň

25 2)

XXXL výběr předních stran a korpusů

 289.990,-*

VESTAVNÁ KUCHYNĚ

144.990,-

Vestavná kuchyně v šedém provedení ve vzhledu betonu s prvky v dekoru dub sierra, 
velký výběr předních stran a korpusů za individuální cenu, šířka kuchyňské linky cca 330 cm, 
42.999,- bez spotřebičů; zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (04530667/1J)

XXXL výběr předních stran a korpusů

 86.000,-*

VESTAVNÁ KUCHYNĚ

42.999,-

 FESTIVAL
prázdninových slev!

OTEVÍRÁME

největší 

kuchyňské studio 

v Česku.

Již brzy!
Praha, Galerie  

Butovice

sleva50 % 
na plánované kuchyně značek Novel, 
C’elina a Dieter Knoll Collection

1)
ZDARMAdoprava a montáž 1)

na další nákup10.000 Kč1)

sleva

LCZa0-LCZ07-3-a-08-09__@__2__@2__008   8LCZa0-LCZ07-3-a-08-09__@__2__@2__008   8 12.06.2023   11:00:5712.06.2023   11:00:57



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 3) Bližší informace na straně 3.

L
C

Z
0

7-
3-

a

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

výběr barev!

1: Jídelna z masivu dřeva sheesham: jídelní stůl, výsuvný do cca 260 cm, cca 100x160-260 cm, výška cca 77 cm, 17.999,- židle, Š/V/H: cca 45/100/45 cm, cena za ks, 
2.299,- vysoká komoda, Š/V/H: cca 150/150/45 cm, 24.990,- široká komoda, Š/V/H: cca 180/80/40 cm, 18.999,- Š/V/H: cca 150/90/45 cm, 15.999,- nízká komoda, 
Š/V/H: cca 180/60/45 cm, 15.999,- vitrína, Š/V/H: cca 100/180/40 cm, 24.990,- regál, Š/V/H: cca 90/180/35 cm, 9.999,- bez dekorace; polštáře za příplatek (23670055/ 

01-02,04,03,05-08) 2: Jídelna, kovová konstrukce: jídelní stůl, deska z masivu akáciového dřeva, cca 90x160 cm, výška cca 76 cm, 5.999,- židle, látkový potah v šedé 
nebo zelené barvě, Š/V/H: cca 49/90/61 cm, cena za ks, 1.799,- židle s područkami, látkový potah v modrošedé nebo žluté barvě, Š/V/H: cca 58/90/61 cm, cena  
za ks, 1.799,- (16300025/01;27270015/11;26180001/02-05) 3: Jídelní stůl, v bílém provedení s vysokým leskem, 5 mm skleněná deska, výsuvný do cca 175 cm,  
cca 85x140-175 cm, výška cca 76 cm, 8.999,- houpací židle, kovový rám, potah se vzhledem kůže v bílé, černé nebo cappuccino barvě, Š/V/H: cca 42/97/55 cm, cena za ks,  
1.299,- (19710060/01;25400111/01-03) 4: Houpací židle, ocelová konstrukce, látkový potah v šedé barvě, Š/V/H: cca 46/95/63 cm, cena za ks, 1.499,- (25400217/01) 5: Židle,  
masiv dubového dřeva, látkový potah ve žluté, světle zelené, šedohnědé, petrolejové nebo šedohnědé barvě, Š/V/H: cca 47/102/57 cm, cena za ks, 1.699,-  
(17000014/06-07,10-12) 6: Židle, kovová konstrukce s nástřikem v barvě zlata, látkový potah se sametovým vzhledem v hnědošedé nebo šedé barvě, Š/V/H:  
cca 48/85/62 cm, cena za ks, 1.899,- (29480006/01,04) 7: Židle, masiv divokého dubového dřeva, potah se vzhledem kůže v hnědé, šedé a šedohnědé barvě, Š/V/H:  
cca 53/82/60 cm, cena za ks, 2.999,- (17000030/01,06-07)

výsuvný 
do cca 260 cm
  

 47.739,-*

1 ŠIROKÁ KOMODA
18.999,-

 66.056,-*

1 VYSOKÁ 
KOMODA

24.990,-

vysoký 
lesk
  

  
výsuvný 
do cca 175 cm

 2.721,-*

6 ŽIDLE, CENA ZA KS
1.899,-

7 ŽIDLE, CENA ZA KS
2.999,-

Do vyprodání 
zásob!
  

 4.349,-*

5 ŽIDLE, CENA ZA KS

1.699,-
 3.279,-*

4 HOUPACÍ ŽIDLE, 
CENA ZA KS

1.499,-

 11.615,-*

2 JÍDELNÍ STŮL

5.999,-
 4.000,-*

2 ŽIDLE, CENA ZA KS

1.799,-

 6.125,-*

1 ŽIDLE, CENA ZA KS

2.299,-
 45.678,-*

1 JÍDELNÍ STŮL

17.999,-

 23.329,-*

3 JÍDELNÍ STŮL
8.999,-

 

5%3)

GARANCE 
NEJLEPŠI CENY

na každou 
konkurenční 

cenu

sl
ev

a

EXTRA
SLEVA

 2.905,-*

3 HOUPACÍ ŽIDLE, 
CENA ZA KS

1.299,-

kuchyňské studio 

   
0

8 
/ 0

9

LCZa0-LCZ07-3-a-08-09__@__2__@2__009   9LCZa0-LCZ07-3-a-08-09__@__2__@2__009   9 12.06.2023   11:01:1812.06.2023   11:01:18



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 1) Bližší informace na straně 2.

x) Spektrum dostupných energetických tříd A++ až E, bližší informace na straně xx.

 23.289,-*

5 BAROVÝ VOZÍK
7.899,-

masiv mangového 
dřeva
  

v dekoru 
dub artisan

bezúchytkové 
otevírání
  

max. nosnost 
do cca 125 kg
  

 12.159,-*

8 PSACÍ STŮL
4.199,-

vysoký 
lesk
  max. nosnost 

do cca 140 kg
  

v bílém 
provedení

s 12 háčky
  

Anderes Format 
oder anschneiden

 8.829,-*

4 BOTNÍK

3.699,-

 6.507,-*

6 PSACÍ STŮL

2.999,-

 1.528,-*

2 ŠATNÍ STOJAN

549,-

1: Série komod v dekoru dub artisan s prvky v tmavě šedé barvě: široká komoda, Š/V/H: cca 160/90/43 cm, 4.399,- komoda, Š/V/H: cca 108/90/43 cm, 5.299,-  
nízká komoda, Š/V/H: cca 180/56/50 cm, 4.599,- (00030029/11-13) 2: Šatní stojan, kovová konstrukce s černým nebo bílým lakem, podstavec z leštěného mramoru,  
výška cca 180 cm, 549,- (09060002/02,01) 3: Regál, pochromovaná ocel, Š/V/H: cca 91/150/36 cm, 1.199,- Š/V/H: cca 91/184/36 cm, 1.499,- (01090006/01-02) 4: Botník,  
v bílém provedení nebo v dekoru dub artisan, Š/V/H: cca 145/120/34 cm, 3.699,- (00030003/03-04) 5: Barový vozík, masiv mangového dřeva, kovové prvky v černé barvě, 
cca 43x97 cm, výška cca 85 cm, 7.899,- (23620631/05) 6: Psací stůl, masiv jádrového bukového dřeva, olejovaný povrch, cca 65x120 cm, výška cca 75 cm, 2.999,- (27480081/01) 
7: Otočná židle, sedák a opěradlo ze síťoviny v černé barvě, horní část opěrky doplněna látkovým potahem se vzhledem kůže, výškově nastavitelná cca 106-113 cm,  
cena za ks, 1.589,- (07880005/01) 8: Psací stůl, v bílém provedení s vysokým leskem, rám z ušlechtilé oceli, cca 60x140 cm, výška cca 76 cm, 4.199,- (27980005/01)  
9: Herní židle, látkový potah v černé barvě se vzhledem kůže, s prvky v bílé a šedé barvě, výškově nastavitelná cca 112-122 cm, cena za ks, 1.999,- (18840019/01)

 10.649,-*

1 KOMODA
5.299,-

 3.336,-*

3 REGÁL, VÝŠKA  
CCA 150 CM

1.199,-

výška  
cca 184 cm, 
1.499,-
  

 13.347,-*

1 ŠIROKÁ KOMODA

4.399,-

 8.519,-*

1 NÍZKÁ KOMODA

4.599,-

7 OTOČNÁ ŽIDLE, 
CENA ZA KS

1.589,-
 5.679,-*

9 HERNÍ ŽIDLE, CENA ZA KS

1.999,-

DPH 
1)

výběr máte 

jen v XXXLutz -

jedničce mezi 

nábytkáři!

zpět jako dárek!
= sleva 17,36 % pro majitele 

hit karty

LCZa0-LCZ07-3-a-10-11__@__2__@2__010   10LCZa0-LCZ07-3-a-10-11__@__2__@2__010   10 12.06.2023   11:00:5912.06.2023   11:00:59



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

L
C

Z
0

7-
3-

a

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

12: Koupelna, přední strany v bílém provedení 
s vysokým leskem, korpus v dekoru dub san remo: 
vysoká skříňka, Š/V/H: cca 30/196/33 cm, 1.899,- 
skříňka pod umyvadlo, Š/V/H: cca 60/62/33 cm, 
599,- spodní skříňka, Š/V/H: cca 30/81/33 cm, 999,- 
Š/V/H: cca 50/81/33 cm, 1.299,- závěsná skříňka, 
Š/V/H: cca 30/70/20 cm, 799,- skříňka se zrcadlem, 
Š/V/H: cca 68/73/20 cm, 2.799,- umyvadlo 
a armatura za příplatek (19770101/01-03,06,04;0026/02)

  
vč. nevyměni-
telného LED 
osvětlení

11: Šatna, masiv jasanového dřeva, s prvky v matné 
černé barvě: skříň na oděv, Š/V/H: cca 80/203/40 cm, 
9.399,- šatní lavice, Š/V/H: cca 120/49/40 cm, cena 
za ks, 5.799,- šatní panel, cca 120x154 cm, 4.999,- 
botník, Š/V/H: cca 80/107/40 cm, 7.299,- (27370433/01-04)

Pro osobní 
oázu relaxace

 2.142,-*

12 SKŘÍŇKA POD UMYVADLO

599,-

 1.936,-*

12 ZÁVĚSNÁ 
SKŘÍŇKA

799,-
 6.899,-*

12 SKŘÍŇKA 
SE ZRCADLEM

2.799,-

12 VYSOKÁ 
SKŘÍŇKA

1.899,-
 22.719,-*

11 SKŘÍŇ 
NA ODĚV

9.399,-

 11.785,-*

11 ŠATNÍ PANEL
4.999,-

relax
venku!

10: Zahradní sedací souprava, hliníková  
konstrukce, polstrování s látkovým potahem  
ve světle šedé barvě, rameno cca 199/259 cm,  
vč. zahradního stolu, cca 100x160 cm, výška  
cca 68 cm, 22.222,- k dostání také zahradní křeslo,  
šířka cca 67 cm, 4.299,- zahradní stůl, rozložitelný  
do cca 210 cm, cca 89x150-210 cm, výška cca 65 cm,  
16.399,- pléd a dekorační polštáře za příplatek 
(07610020/19,11;21450022/27)

vč. opěrných polštářů 
a polstrovaných sedáků
  

 9.736,-*

10 ZAHRADNÍ KŘESLO
4.299,-

 13.631,-*

11 ŠATNÍ LAVICE, CENA ZA KS

5.799,-
botník, 7.299,-

 52.538,-*

10 ZAHRADNÍ SEDACÍ 
SOUPRAVA

22.222,-

x)

50%
sleva až

Nejnovější trendy 

v zahradním nábytku

24/ 7
e-shop 
xxxlutz.czONLINE

Zahradní sedací souprava, kovová konstrukce v antracitové barvě, polstrování 

s látkovým potahem v šedé barvě, rameno cca 197/254 cm, 40.999,- k dostání také 

zahradní křeslo, šířka cca 63 cm, 8.599,- a zahradní stolek, cca 85x150-210 cm, 

výška cca 65 cm, 21.999,- slunečník; pléd a dekorační polštáře se vzorem za příplatek (21450022/29,21,27)

ZAHRADNÍ SEDACÍ SOUPRAVA40.999,-

včetně 

• opěrných polštářů 

• polstrovaných  

 sedáků

  

ZAHRADNÍ STOLEK21.999,-

ZAHRADNÍ KŘESLO8.599,-

©
X

X
X

L
u

tz
 M

ar
ke

n
 G

m
b

H
 

L
C

Z
0

3-
3-

g 
   

 5
2 

   
 L

C
Z

g
0

-L
C

Z
0

3-
3-

g

LCZg0-LCZ03-3-g-52-01__@__2__@2__001   1

LCZg0-LCZ03-3-g-52-01__@__2__@2__001   1

25.04.2023   13:19:39
25.04.2023   13:19:39

Výprodej 
zahradního 
nábytku!

katalog 
zahradního 
nábytku nyní 
na xxxlutz.cz

   
10

 / 
11

LCZa0-LCZ07-3-a-10-11__@__2__@2__011   11LCZa0-LCZ07-3-a-10-11__@__2__@2__011   11 12.06.2023   11:01:1612.06.2023   11:01:16



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 1) Bližší informace a straně 2.

x) Spektrum dostupných energetických tříd A++ až E, bližší informace na straně xx.

XXXL 
novinka
  

Ø cca 60 cm, 599,-

délka cca 107 cm, 999,-

 1.299,-*

2 NÁSTĚNNÉ HODINY, 
Ø CCA 60 CM

799,-

 1.699,-*

6 SADA GRILOVACÍHO 
NÁČINÍ, 18DÍLNÁ SADA

799,-

18dílná sada
  

vč. přenosného kufříku
  

1: Pánev na smažení, ušlechtilá ocel, s nepřilnavým povrchem Greblon®: pánev na smažení, Ø cca 24 cm, 799,- Ø cca 28 cm, 999,- pánev na dušení, Ø cca 32 cm,  
1.099,- pánev wok, Ø cca 30 cm, 1.099,- pekáč, objem cca 9 l, cca 34x41 cm, výška cca 25 cm, 2.999,- ochrana pánve, Ø cca 38 cm, 79,- (68760198/01-04;0197;84410015)  
2: Nástěnné hodiny, kovové provedení v černé barvě, dřevěné prvky, provoz na baterie AA, 1x1,5 V, Ø cca 60 cm, 799,- délka cca 107 cm, výška cca 63 cm, 999,-  
kovové provedení, Ø cca 84 cm, 1.699,- jedlové dřevo, kombinace barev bílé/okrové/červené, provoz na baterie AAA, 1x1,5 V, Ø cca 60 cm, 599,- (85590044;31030041;0006;0068) 
3: Dekorace na zeď, kovové provedení v barva stříbra a zlata, s akrylovými prvky, s motivem květin, délka cca 105 cm, cena za ks, 599,- ve tvaru motýla, kovové  
provedení v barva stříbra a hnědé barvy, s akrylovými prvky, cca 46x66 cm, cena za ks, 599,- (31030072;0001) 4: Chladič na víno, ušlechtilá ocel, Ø cca 11 cm, výška  
cca 19 cm, 359,- (35010984) 5: Sada hrnců, ušlechtilá ocel s leskem, vč. skleněných poklic, 5dílná: hrnec na maso, Ø cca 16 a Ø cca 20 cm, hrnec na zeleninu, Ø cca 24 cm,  
pánev na smažení, Ø cca 24 cm, rendlík s držadlem, Ø cca 16 cm, 999,- (68760174) 6: Sada grilovacího náčiní, ušlechtilá ocel, 18dílná sada: špachtle, kleště,  
kartáč na gril, napichovací vidlice, mašlovačka, 4x špízová vidlice, 8x držák na kukuřici a přenosný kufřík, 799,- (73110006/01)

 7.099,-*

1 PEKÁČ, OBJEM CCA 9 L
2.999,-

 3.299,-*

1 PÁNEV NA DUŠENÍ, 
Ø CCA 32 CM

1.099,-

nepřilnavý 
povrch
  

vč. skleněných 
poklic
  

ochrana pánve, 79,-

 3.499,-*

5 SADA HRNCŮ, 5DÍLNÁ

999,-

 749,-*

4 CHLADIČ 
NA VÍNO

359,-

 2.299,-*

1 PÁNEV NA SMAŽENÍ, 
Ø CCA 24 CM

799,-

 1.429,-*

3 DEKORACE 
NA ZEĎ, CENA ZA KS

599,-

 
FESTIVAL

prázdninových slev!

DPH 
1)

výběr máte 

jen v XXXLutz -

jedničce mezi 

nábytkáři!

zpět jako dárek!
= sleva 17,36 % pro majitele 

hit karty

LCZa0-LCZ07-3-a-12-13__@__2__@2__012   12LCZa0-LCZ07-3-a-12-13__@__2__@2__012   12 12.06.2023   10:58:2112.06.2023   10:58:21



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

L
C

Z
0

7-
3-

a

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Nakupte s XXXL  
hit kartou  
výhodněji!

www.hitkarta.cz

7: Kávová souprava, bílý porcelán s leskem, sada pro 6 osob, 18dílná: 6x šálek, 6x podšálek, 6x dezertní talířek, 
1.399,- jídelní souprava, bílý porcelán s leskem, sada pro 6 osob, 12dílná: 6x hluboký talíř, 6x mělký talíř, 
1.199,- (56530001;0002) 8: Hrnek na kávu, porcelán s květinovým vzorem nebo ve 2 barevné kombinaci, objem  
cca 560 ml, 129,- (34171052/01;1053/01) 9: Série nádobí, keramika v kombinaci barev hnědá/béžová: dezertní 
talířek, Ø cca 20 cm, 139,- mělký talíř, Ø cca 26 cm, 199,- hluboký talíř, Ø cca 20 cm, 179,- miska na müsli,  
Ø cca 16 cm, 179,- salátová miska, Ø cca 19 cm, 239,- talíř na těstoviny, Ø cca 27 cm, 269,- talíř na pizzu,  
Ø cca 32 cm, 339,- (34170990/01-07) 10: Miska, sodnovápenaté sklo v modré, růžové nebo zelené barvě,  
Ø cca 18 cm, výška cca 8 cm, 49,- (34171051/01-03) 11: Sada příborů, ušlechtilá ocel, sada pro 12 osob, 60dílná:  
12x lžíce, 12x vidlička, 12x nůž, 12x kávová lžička, 12x dezertní vidlička, 1.999,- servírovací podnos, břidlicový  
kámen, cca 20x30 cm, 79,- cca 20x40 cm, 59,- (35010107;48550005;0011) 12: Sada sklenic, čiré sklo, 5dílná:  
4x sklenice na longdrink a 1x dřevěná palička na vymačkání šťávy, objem sklenice cca 540 ml, 339,- (38131533)

 4.999,-*

7 KÁVOVÁ SOUPRAVA, 
18DÍLNÁ

1.399,-

 599,-*

12 SADA SKLENIC, 
5DÍLNÁ

339,-

vč. receptů 
na drinky 
„Caipirinha“
 a „Mojito“
  

dřevěná palička pro vymačkání 
šťávy z limetek
  

1810
s praktickým 
vícefunkčním 
víčkem
  

1810

vhodná na salát 
nebo dezert
  

servírovací podnos, 
cca 20x30 cm, 79,-
  

1810

 279,-*

9 HLUBOKÝ TALÍŘ, 
Ø CCA 20 CM

179,-

 349,-*

9 MĚLKÝ TALÍŘ, 
Ø CCA 26 CM

199,-

 4.499,-*

11 SADA PŘÍBORŮ, 60DÍLNÁ

1.999,-

 139,-*

10 MISKA

49,-

 399,-*

8 HRNEK NA KÁVU

129,-

 2.499,-*

7 JÍDELNÍ SOUPRAVA, 
12DÍLNÁ

1.199,-

Větší 
výběr, 

lepší 
ceny! 

NA ZEĎ, CENA ZA KS

   
12

 / 
13

LCZa0-LCZ07-3-a-12-13__@__2__@2__013   13LCZa0-LCZ07-3-a-12-13__@__2__@2__013   13 12.06.2023   10:58:4212.06.2023   10:58:42



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 1) Bližší informace na straně 2.

x) Spektrum dostupných energetických tříd A++ až E, bližší informace na straně xx.

dostupné v 10 barvách
  

6: Bavlněné povlečení, 100 % bavlna satén, 
s dekorem květin a listů, povlak na polštář: 
cca 70x90 cm, povlak na přikrývku: 
cca 140x200 cm, 649,- (48910269/01-02)

 1.399,-*

6 BAVLNĚNÉ POVLEČENÍ
649,-

měkký 
a hebký 
povrch
  

XXXL 
novinka
  

3: Sada koupelnových koberců, 100 % polyakryl, 
2dílná: cca 55x85 cm + cca 50x50 cm, 1.299,- 
(33421882/01-05)

 2.299,-*

3 SADA KOUPELNOVÝCH 
KOBERCŮ, 2DÍLNÁ

1.299,-

vhodné pro podlahové topení
  

4: Dekorační polštář, 100 % polyester žinylka, 
dostupné v různých barvách, na zip, cca 50x50 cm, 
cena za ks, 349,- (41180748/01-10)

5: Bavlněný pléd, 100 % bavlna, snadné 
na údržbu, cca 130x170 cm, 999,- dekorační polštář, 
nemačkavé a tvarově stabilní, potah: 100 % bavlna 
s osnovním pletením, výplň: polyester, cca 30x50 cm, 
379,- (79310032/01-02,04-07;0033/01,04-07)

osnovní 
pletení
  

tvarově stabilní
  

1: Hotový závěs, 100 % polyester, s motivem listů, 
cca 140x245 cm, cena za ks, 399,- (45440059/01-02)

vhodný pro tyč i kolejnici
  

poloprůhledný
  

Esposa 

Oživte interiér novým 
závěsem s dekorem 

listů. Kombinujte různé 
barvy a provedení pro 

dokonale sladěný domov.

výběr 
barev!

2: Froté série, 100 % bavlna, v béžové barvě, 2dílná 
sada: ručník pro hosty, cca 30x50 cm, 349,- 
ručník, 50x100 cm, 379,- (33422009/01-02)

 499,-**

2 SADA RUČNÍKŮ, 
2DÍLNÁ

379,-

 1.799,-*

5 BAVLNĚNÝ PLÉD, 
CCA 130X170 CM

999,-

 699,-*

5 DEKORAČNÍ 
POLŠTÁŘ, 
CCA 30X50 CM

379,-

 649,-*

4 DEKORAČNÍ 
POLŠTÁŘ, 
CCA 50X50 CM

349,-

 999,-*

1 HOTOVÝ ZÁVĚS, 
CENA ZA KS

399,-

 449,-***

2 SADA RUČNÍKŮ 
PRO HOSTY, 2DÍLNÁ

349,-

Větší 
výběr!

DPH 
1)

výběr máte 

jen v XXXLutz -

jedničce mezi 

nábytkáři!

zpět jako dárek!
= sleva 17,36 % pro majitele 

hit karty

LCZa0-LCZ07-3-a-14-15__@__2__@2__014   14LCZa0-LCZ07-3-a-14-15__@__2__@2__014   14 12.06.2023   10:59:3312.06.2023   10:59:33



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

L
C

Z
0

7-
3-

a

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

RODINA

D O M A  J S M E 

V  X X X L U T Z

Putz
J S M E

 9.499,-***

12 VINTAGE KOBEREC, 
CCA 133X190 CM

3.999,-
10: Vinylová podlaha, dekor dub přírodní nebo 
dub šedý, tloušťka cca 4 mm, 1 balení obsahuje  
cca 2,13 m2, cena za m2, 449,- (62760005/01-02)

d
u

b
 š

ed
ý 

X
L

d
u

b
 p

ří
ro

d
n

í X
L

SADA KOUPELNOVÝCH 

7: Závěsné LED svítidlo, kovová konstrukce v černé 
barvě, svítidla v barvě zlata, 4x15 W LED, 5900 lm, 
2700-6500 K, délka cca 110 cm, 7.799,- 3x13 W LED, 
5100 lm, 2700-6500 K, délka cca 90 cm, 6.499,-  
1x15 W LED, 1900 lm, 2700-6500 K, cca 25x25 cm,  
výška cca 100 cm, 2.999,- stojací LED svítidlo,  
3x15 W LED, 4600 lm, 2700 K, výška cca 130 cm, 
6.499,- stolní LED lampa, 1x17,6 W LED, 1900 lm,  
2700 K, cca 25x25 cm, 2.499,- zabudovaný  
LED světelný zdroj nelze vyměnit 
(31510936/02,04,03;1060/01;1062/01;0941/01;1244/02;0941/04-05)

stolní
LED lampa, 
2.499,-

v různých rozměrech 
a provedeních
  

8: Stojací LED svítidlo, kovové provedení  
v antracitové barvě, plastový kryt, 10 W LED,  
575/900 lm, 3000-6500 K, výška cca 135 cm, 1.999,- 
zabudovaný LED světelný zdroj nelze vyměnit 
(82271325/01-02)

možnost 
bezdrátového 
nabíjení
  

9: Stropní LED svítidlo, kovová konstrukce v černé 
nebo bílé barvě, akrylový kryt v bílé barvě, 1x60 W LED,  
6000 lm, 3000-6500 K, cca 60x60 cm, 2.399,-
 1x60 W LED, 6000 lm, 3000-6500 K, Ø cca 60 cm, 
2.799,- zabudovaný LED světelný zdroj nelze vyměnit 
(41820033/01-02;0015/01-02)

 3.799,-***

9 STROPNÍ LED SVÍTIDLO, 
CCA 60X60 CM

2.399,-

vč. nastavení barevné teploty 
přes dálkové ovládání
  

dostupné v bílém 
i černém provedení
  

stojací 
LED svítidlo, 
6.499,-

11: Tkaný koberec „Vista“ a „Pablo“, 100 % polyester, 
výška vlasu cca 6 mm, (35800477/64,54,60,72;0478/54,60,64, 

72;0479/54,60,64,72;77590497/54,60,64;0498/54,60,64)

rozměr cena

cca 80x150 cm 799,-

cca 120x170 cm 1.399,-

cca 200x300 cm 3.999,-

12: Vintage koberec „Antonette“, 80 % viskóza,  
20 % polyakryl, výška vlasu cca 7 mm, (77590496/61, 

54,64,72;0492/54,61,64,72;0494/54,61,64,72;0495/54,61,64,72)

rozměr cena

cca 80x150 cm 1.899,-

cca 160x230 cm 5.799,-

cca 200x290 cm 8.999,-

7.499,-*

11 TKANÝ KOBEREC,
CCA 160X230 CM

2.499,-

 1.019,-*

10 VINYLOVÁ PODLAHA, 
CENA ZA M2

449,-

 5.999,-*

8 STOJACÍ LED SVÍTIDLO, 
VÝŠKA CCA 135 CM

1.999,-
 14.999,-***

7 ZÁVĚSNÉ LED SVÍTIDLO

7.799,-
PRO HOSTY, 2DÍLNÁ

Lepší 
ceny!

Ø cca 60 cm, 2.799,-

Tento 

produkt 

není dostupný 

v XXXLutz 

v Olomouci, 

Liberci a Českých 

Budějovicích.

   
14

 / 
15

LCZa0-LCZ07-3-a-14-15__@__2__@2__015   15LCZa0-LCZ07-3-a-14-15__@__2__@2__015   15 12.06.2023   11:00:1912.06.2023   11:00:19



Nejlepší volba, 

TOP cena!

XXXLutz

již10x
v ČR

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

digestoře
      
      
      
      
      
      
      

trouby
      
      
      
      
      
      
      

A
B
C
D
E
F
G

ledničky, 
myčky 

nádobí, 
pračky 

a sušičky

světelný zdroj
A
B
C
D
E
F
G

spektrum energetických tříd pro Jednoduše 
si nainstalujte 
naši aplikaci 
do vašeho 
smartphonu 
pomocí tohoto 
QR kódu!

Stáhněte si nyní 

aplikaci XXXLutz

z App Store nebo

Google Play

a využijte všechny 

výhody!

Všechny nabídky platí od 03. 07. do vyprodání zásob, nejdéle však do 16. 07. 2023. Textové a tiskové chyby vyhrazeny. Všechny  
ceny jsou uváděny v Kč včetně DPH. Chyby v letáku, meziprodej a změny modelů vyhrazeny. Všechny výrobky mohou být vydány  
pouze v limitovaném množství. Výrobky z reklamní nabídky nemusí být vystaveny ve všech obchodních domech XXXLutz.  
Přesné rozměry a návody na údržbu jsou k dostání v obchodním domě. Některé výrobky z reklamní nabídky nemusí být  
dostupné v obchodních domech XXXLutz v Olomouci, Liberci a Českých Budějovicích. Impressum: Zadavatel a zpracovatel  
je XLCZ Nábytek s.r.o. *Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. **Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

XXXLutz Praha Stodůlky, Nárožní 1390/4, 158 00 Praha 5, Tel.: 230 200 000, XXXLutz Praha Černý Most, Chlumecká 712/8, 
198 00 Praha 14, Tel.: 225 286 000, XXXLutz Brno, Splaviska 1154, 664 42 Brno, Tel.: 518 704 000, XXXLutz Čestlice, Pražská 
135, 251 01 Čestlice, Tel.: 212 200 500, XXXLutz Praha Letňany, Veselská 709, 199 00 Praha 9, Tel.: 212 200 700, XXXLutz Plzeň, 
Písecká 1090/10, 326 00 Plzeň - Černice, Tel.: 378 605 100, XXXLutz Ostrava, Rudná 3185/71, 700 30 Ostrava, Tel.: 558 115 500,  
XXXLutz Olomouc, Kafkova 17, 779 00 Olomouc, Tel.: 587 209 700, XXXLutz Liberec, K Bauhausu 609, 460 11 Liberec,  
Tel.: 487 354 900, XXXLutz České Budějovice, České Vrbné 2399, 370 11 České Budějovice Tel.: 389 603 800. 

Kontaktovat nás můžete také na: infocentrum@xxxlutz.cz
navštivte nás také na:

Aktuální 
otevírací 

dobu najdete 
na xxxlutz.cz
24 / 7 e-shop

Lepší 
ceny!

Š/V/H: 
cca 59/39/39 cm
  

nosnost 
do cca 45 kg
  

cca 23x23 cm

1 KARTON NA STĚHOVÁNÍ

55,-

1: Karton na stěhování, max. nosnost do cca 45 kg, Š/V/H: cca 59/39/39 cm, 55,- (31990006)  
2: Stolní svítidlo, látkové stínidlo, podstavec z matné keramiky, 1xE14 max. 40 W, Ø cca 18 cm, výška  
cca 23 cm, 149,- (82271213/04,02-03) 3: Provázkový závěs, 100 % polyester, cca 90x245 cm, cena 
za ks, 179,- (76960004/01-02,11,17) 4: Cestovní polštářek, látkový potah v tmavě šedé, šedohnědé 
nebo tyrkysové barvě, výplň: viskoelastická pěna, cca 26x26 cm, 199,- (34530004/01-03) 5: Koberec  
s vysokým vlasem „Cosy“, 100 % polyester, výška vlasu cca 12 mm, (81040140/52,54,60;0137/52,54, 
60;0138/52,54,60) 6: Nášlapný koš, ušlechtilá ocel, objem cca 3 l, výška cca 25 cm, 179,- objem cca 5 l,  
výška cca 28 cm, 239,- objem cca 12 l, výška cca 39 cm, 379,- (71120048;0049;0081) 7: Stropní LED 
svítidlo, plast v bílém provedení, 1x15 W LED, 1300/1700 lm, 3000 K, Ø cca 23 cm, 299,- 1x10 W  
LED, 840/1100 lm, 3000 K, Ø cca 17 cm, 199,- 1x20W LED, 1830/2400 lm, 3000 K, Ø cca 30 cm, 449,- 
1x10W LED, 770/1130 lm, 3000 K, cca 17x17 cm, 199,- 1x15W LED, 1150/1700 lm, 3000 K, cca 23x23 cm, 
299,- 1x20 W LED, 1630/2400 lm, 3000 K, cca 30x30 cm, 449,- zabudovaný LED světelný zdroj nelze 
vyměnit (82270781/02,01,03;0782/01-03) 8: Koberec s vysokým vlasem „Focale“, 100 % polyester,  
výška vlasu cca 40 mm, (35800368/54,50,60,64,72;0366/50,54,60,64,72;0367/50,54,60,64,72;0369/50, 
54,60,64,72) 9: Ložní sada, potah: 100 % mikrovlákno, výplň: 100 % polyester: 2dílná, polštář  
cca 70x90 cm a prošívaná přikrývka cca 140x200 cm, 549,- (68570064/01)

rozměr cena

cca 60x100 cm 249,-

cca 120x160 cm 799,-

cca 160x220 cm 1.499,-

cca 200x290 cm 2.399,-

8 KOBEREC S VYSOKÝM 
VLASEM, CCA 80X150 CM

499,-

2 STOLNÍ SVÍTIDLO, 
VÝŠKA CCA 23 CM

149,-

9 LOŽNÍ SADA, 2DÍLNÁ

549,-

rozměr cena

cca 80x150 cm 329,-

cca 120x160 cm 579,-

7 STROPNÍ LED SVÍTIDLO, 
Ø CCA 23 CM

299,-

průhledný
  

s lesklým 
povrchem
  

3 PROVÁZKOVÝ 
ZÁVĚS, CENA ZA KS

179,-

 269,-***

4 CESTOVNÍ 
POLŠTÁŘEK

199,-

Větší 
výběr!

  
objem cca 5 l, 
239,-

 299,-*

6 NÁŠLAPNÝ KOŠ, 
OBJEM CCA 3 L

179,-
 669,-*

5 KOBEREC S VYSOKÝM 
VLASEM, CCA 67X110 CM

199,-

XXXL výprodej!

Sleva platí od 03. 07. do vyprodání zásob, nejdéle však do 31. 08. 2023. Sleva z dosavadních 
prodejních cen. Ceny zboží jsou uvedeny před slevou. Sleva bude odečtena na pokladně.

na vybrané zboží 
z jarního a letního 
sortimentu50%

sleva

05. 07.
a 06. 07. 2023
OTEVŘENO

©
X

X
X

L
u

tz
 M

a
rk

en
 G

m
b

H
 

L
C

Z
0

7-
3-

a 
   

 1
6

   
  L

C
Z

a0
-L

C
Z

0
7-

3-
a

LCZa0-LCZ07-3-a-16-01__@__2__@2__016   16LCZa0-LCZ07-3-a-16-01__@__2__@2__016   16 12.06.2023   10:58:3512.06.2023   10:58:35


